
32 BYDLENÍ A KANCELÁŘ • STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.30 Nexo Knights I (8)          
  Americký animovaný seriál (2015) 
 6.55 Chlupatá rota (8)          
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.25 Jen počkej, zajíci!          
  Animovaný seriál 
 7.50 M*A*S*H (53)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.25 Autosalon          
  Světové novinky, nelítostné testy, koncepty
  budoucnosti v tradičním motoristickém  
  magazínu 
 9.30 Prima Partička          
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty.
 10.30 Pevnost Boyard          
  Pevnost Boyard i letos čelí nájezdu  
  českých celebrit a sportovců v rolích  
  bojovníků o zlatý poklad plný tygřích  
  mincí! Nové disciplíny, nové výzvy a  
  nové tváře přinesou letos ještě více
  zábavy, napětí a adrenalinu než kdykoli
   předtím! Vběhněte do legendární  
  pevnosti ověšené i letos českou vlajkou  
 12.05 Mordparta II (3)          
        Klášter
 13.25 Ano, šéfe!          
        Jsme tu proto, abyste v hospodách  
  nejedli blafy! Uvádí Zdeněk Pohlreich  
 14.30 Vraždy v Midsomeru VIII         
  Smrt přichází v noci
        Do vesničky Fletcher Cross přijíždí  
  Elizabeth Keyová pátrat po okolnostech  
  nejasné smrti svých rodičů. Narazí na  
  skupinu spiritualistů, kteří kontaktují  
  příbuzné s mrtvými. Mezitím ale dojde  
  k několika vraždám, které mohou se  
  seancemi souviset...
  Britský kriminální seriál (2004). 
 16.45 K-9: Můj přítel se studeným
   čumákem          
  Policista Mike Dooley se snaží dopadnout
  významného obchodníka s drogami.  
  Potřebuje nutně přidělit nové auto, ale  
  místo toho mu oddělení poskytne  
  „pouze“ německého ovčáka se jménem  
  K-9. Americká akční komedie (1989).  
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Polda III (2)          
  Ve jménu otce
        Magistru farmacie a vědeckou pracovnici
  úspěšné farmaceutické fi rmy našel manžel
  mrtvou u sebe doma. Na první pohled  
  vše vypadalo jako nepovedené vloupání,  
  ale jak to, že na vražedné zbrani není
   žádná krev? Neměl pachatel vraždu  
  už připravenou předem? A co výhružný  
  dopis, který oběť dostala pár dní před
  vraždou? A zatímco Michal s Andrejem  
  se zabývají smrtí ve farmacii, musí projít
   také svými vlastními zdravotními testy.
  Jak je to s Michalovým sebevražedným
  životním stylem? A jaké tajemství  
  skrývá Andrej? 
 21.30 Stíny minulosti          
  Bývalý agent CIA Jack přijíždí s dcerou  
  do Bukurešti, aby uctil památku své  
  zesnulé ženy. Jeho dceru však unesou  
  příslušníci ruské tajné služby, kteří po  
  Jackovi jdou kvůli vzorku smrtícího
  viru... Americko-britsko-rumunský akční  
  fi lm (2006). 
 23.25 S.W.A.T. - Jednotka rychlého
  nasazení          
 1.50 Vraždy v Midsomeru VIII         
 3.50 Svatební šílenství          
  Německá romantická komedie (2015).

21.30
Stíny minulosti

akční fi lm


